

**Celkové sestavení rozpočtu dodatku**

**Demolice a novostavba hasičské zbrojnice a novostavba obecního úřadu v Podvihově**

	méněpráce	vícepráce	Dodatek			Cena bez DPH dle PD	Cena včetně dodatku bez DPH	Cena včetně dodatku s DPH
			Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH 21 %			
SO 01 Novostavba Obecního úřad	-42 624,29 Kč	127 139,05 Kč	24 314,76 Kč	17 706,10 Kč	102 020,86 Kč	1 379 780,00 Kč	1 464 094,76 Kč	1 771 554,66 Kč
SO 02 Novostavba Hasičská zbrojnice	-197 839,08 Kč	196 914,17 Kč	-924,91 Kč	-194,23 Kč	-1 119,14 Kč	3 489 353,00 Kč	3 488 428,09 Kč	4 220 997,99 Kč
SO 03 Zpevněné plochy	-114 411,72 Kč	81 571,87 Kč	-32 839,85 Kč	-6 896,37 Kč	-39 736,22 Kč	164 900,00 Kč	132 060,15 Kč	159 792,78 Kč
SO 04 Demolice hasičské zbrojnice	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	231 018,00 Kč	231 018,00 Kč	279 531,78 Kč
SO 05a Přeložka O2	-165 384,00 Kč	0,00 Kč	-165 384,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	165 384,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 05b Přeložka ČEZ	-20 200,00 Kč	0,00 Kč	-20 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 05c Přeložka vodoměru – nová vodoměrná šachta	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 067,00 Kč	21 067,00 Kč	25 491,07 Kč
SO 05d Přeložka veřejného osvětlení	-550,00 Kč	0,00 Kč	-550,00 Kč	-115,50 Kč	-665,50 Kč	25 087,00 Kč	24 537,00 Kč	29 689,77 Kč
VN Vedlejší náklady	-50 000,00 Kč	0,00 Kč	-50 000,00 Kč	-10 500,00 Kč	-60 500,00 Kč	188 500,00 Kč	138 500,00 Kč	167 565,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-591 209,09 Kč</b>	<b>405 625,09 Kč</b>	<b>-185 584,00 Kč</b>			<b>5 685 289,00 Kč</b>	<b>5 499 705,00 Kč</b>	<b>6 654 643,06 Kč</b>
DPH				0,00 Kč				
<b>Celkem s DPH</b>					<b>0,00 Kč</b>			

**POLOŽKOVÝ ROZPIS**

zakázka AF1603009KA (Demolice a novostavba hasičské zbrojnice a novostavba obecního úřadu v Podvívově)  
 objekt ZL.č.1 (SO 01 - Novostavba obecního úřadu)  
 část NP (Méně práce)

práce	část	popis	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
<b>6 (Úpravy povrchů, osazování)</b>							
49 611 13 1121		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-34,130	30,00 Kč	-	1 023,90 Kč
		1 "1.01" dle SOD					
		-3,28		-3,280			
		2 "1.02" dle SOD					
		-9,00		-9,000			
		3 "1.03" dle SOD					
		-2,41		-2,410			
		4 "1.04" dle SOD					
		-4,14		-4,140			
		5 "1.05" dle SOD					
		-11,70		-11,700			
		6 "1.06" dle SOD					
		-4,09		-3,600			
50 611 14 2001		Potažení vnitřních stropů sklověakrylátovým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	-34,130	120,00 Kč	-	4 095,60 Kč
53 611 34 1321		Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená	m2	-34,130	200,00 Kč	-	6 826,00 Kč
<b>Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)</b>							<b>11 945,60 Kč</b>
<b>64 (Osazování vyplň otvorů)</b>							
60 642942221		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4,5 m2 na MC	kus	-1,000	250,00 Kč	-	250,00 Kč
		"dveře mezi m.č. 1.05 a 1.06"					
91 653290RP67		zároveň ocelová pro vnitřní dveře s hrnovací plně dvoukřídlové (viz. tabulka Vnitřní výplně	kus	-1,000	-	-	1 250,00 Kč
		otvorů ozn. T1.4)			1 250,00 Kč		
		"dveře mezi m.č. 1.05 a 1.06"					
<b>Σ díl 64 (Osazování vyplň otvorů)</b>							<b>1 500,00 Kč</b>
<b>998</b>							
103 998 01 7002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,853	80,00 Kč	-	68,26 Kč
<b>Σ díl 998</b>							<b>68,26 Kč</b>
<b>767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>							
209 767 99 5111		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-3,600	50,00 Kč	-	180,00 Kč
		1 "montáž nápisů - samostatná písmena" dle SOD					
		-(6+4+8)*0,2		-3,600			

210 549152RP129	nerezová písmena - nápisy na budově 1 "montáž nápisů - samostatná písmena" dle SOD -(6+4+8)	kus	-18,000	250,00 Kč -	4 500,00 Kč
213 998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,004	500,00 Kč -	1,80 Kč
<b>Σ díl 767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>					<b>6 181,80 Kč</b>

<b>781 (Obklady keramické)</b>					
230 781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 1 "m.č. 1.06 - za kuchyňskou linkou" dle SOD -2,1*0,8	m2	-1,680	310,00 Kč -	520,80 Kč
231 597610RP03	keramický obklad 1 -1,68*1,1	m2	-1,680	200,00 Kč -	339,60 Kč
232 781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za zvýšenou pracnost 1 "barevné řešení 15% z celkové plochy" dle SOD -30,52*0,15	m2	-1,848	20,00 Kč -	91,56 Kč
233 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů 1 "penetrace povrchu před obložení stěny" dle SOD -1,68*1,1	m2	-1,848	20,00 Kč -	36,96 Kč
236 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,028	350,00 Kč -	9,67 Kč
<b>Σ díl 781 (Obklady keramické)</b>					<b>1 028,59 Kč</b>

<b>784 (Malby)</b>					
242 784 21 1151	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky 1 Všechny místnosti Obecního úřadu - dle SOD -161,453	m2	-161,453	5,00 Kč -	807,27 Kč
<b>Σ díl 784 (Malby)</b>					<b>807,27 Kč</b>

<b>Σ</b>					<b>21 531,42 Kč</b>
----------	--	--	--	--	---------------------

<b>rekapitulace</b>					
6	Úpravy povrchů, osazování	-	11 945,50 Kč		
64	Osazování výplní otvorů	-	1 500,00 Kč		
998	Přesun hmot	-	68,26 Kč		
767	Kovové doplňkové konstrukce	-	6 181,80 Kč		
781	Obklady keramické	-	1 028,59 Kč		
784	Malby	-	807,27 Kč		
<b>Σ</b>					<b>21 531,42 Kč</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPIS**

zakázka AF1603009KA (Demolice a novostavba hasičské zbrojnice a novostavba obecního úřadu v Podvihově)  
 objekt ZL č.1 (SO 01 - Novostavba obecního úřadu)  
 část VP (Více práce)

pořadí	číslo	název	m.j.	množství	jednotka	cena	celkem
<b>6 (Úpravy povrchů, osazování)</b>							
54	612 34 1321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m <sup>2</sup>	7,600		190,00 Kč	1 444,00 Kč
		1 1.01 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,60+1,85)-2*0,90-0,80)*0,05+2*(1,60+1,85)*0,05		0,560			
		2 1.02 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(3,05+2,95)-5*0,90-0,80)*0,05+2*(3,05+2,95)*0,05		0,935			
		3 1.03 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,30+1,85)-0,80)*0,05+2*(1,30+1,85)*0,05		0,590			
		4 1.04 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,80+2,30)-0,90)*0,05+2*(1,80+2,30)*0,05		0,775			
		5 1.05 - zatažení omítky pod podlahu 10cm a nad strop 5cm (2*(3,60+3,25)-2,00-0,90)*0,05+2*(3,60+3,25)*0,05		1,225			
		6 1.06 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(3,60+4,00)-2,00-0,90)*0,05+2*(3,60+4,00)*0,05		1,375			
		7 2.01/1 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*1,30+2,00-2*0,80)*0,05+(2*1,30+2,00)*0,05		0,380			
		8 2.01/2 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (1,00+1,20)*0,05+(1,00+1,20)*0,05		0,220			
		9 2.02 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(2,70+2,00)-0,80)*0,05+2*(2,70+2,00)*0,05		0,900			
		10 2.03 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,40+2,00)-0,80)*0,05+2*(1,40+2,00)*0,05		0,640			1 444,00 Kč
<b>Σ díl 6 (Úpravy povrchů, osazování)</b>							
<b>63 (Podlahy a podlahové konstrukce)</b>							
80	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karf 1 SO 01 - Obecní úřad ((6,35+0,6)*(6,8+0,6+0,8))*3,03*1,08*0,001	t	0,182		26 000,00 Kč	4 730,58 Kč
<b>Σ díl 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)</b>							
<b>64 (Osazování výplň otvorů)</b>							
A03	642942299R	Osazování zárubní nebo rámu dveřních dřevěných do 4,5 m <sup>2</sup> na MC "dveře mezi m.č. 1.05 a 1.06"	kus	1,000		250,00 Kč	250,00 Kč
A04	653299RP67	zárubně dřevěná pro vnitřní dveře šhmovací plně dvoukřídlové "dveře mezi m.č. 1.05 a 1.06"	kus	1,000		1 250,00 Kč	1 250,00 Kč

Σ díl 64 (Osazování výplní otvorů) 1 500,00 Kč

998  
103 998 01 7002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 0,612 60,00 Kč 40,98 Kč  
Σ díl 998 40,98 Kč

763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)

A02 763164RP98	SDK obklad potrubí desky 1xH2 12,5	m	9,100	450,00 Kč	4 095,00 Kč
	1 místnost č. 1.04				
	2,70		2,700		
	2 místnost č. 1.06				
	4,00		4,000		
	3 místnost č. 2.03				
	2,40		2,400		
154 763 13 1411_00	Podhled sádrokartonový s konstr. 2-vrstvou CD+UD z desek A 12,5 - bez TI	m2	34,130	450,00 Kč	15 358,50 Kč
	1 "1.01"				
	3,28		3,280		
	2 "1.02"				
	9,00		9,000		
	3 "1.03"				
	2,41		2,410		
	4 "1.04"				
	4,14		4,140		
	5 "1.05"				
	11,70		11,700		
	6 "1.06"				
	0,90*4,00		3,600		
156 998763101	Přesun hmot tonážní pro suchou výstavbu v objektech v do 12 m	t	0,605	1 000,00 Kč	605,22 Kč

Σ díl 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce) 20 058,72 Kč

781 (Obklady keramické)

230 781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	1,800	310,00 Kč	558,00 Kč
	1 obklad za umyvadlem v místnosti č. 2.02				
	1,20*1,50		1,800		
231 697610RP03	keramický obklad	m2	1,980	200,00 Kč	396,00 Kč
	1 1,80*1,1		1,980		
233 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,800	20,00 Kč	36,00 Kč
	1 1,80		1,800		
236 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,030	350,00 Kč	10,34 Kč

Σ díl 781 (Obklady keramické) 1 000,34 Kč

Σ 28 774,63 Kč

rekapitulace

6	Úpravy povrchů, osazování	1 444,00 Kč
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 730,58 Kč
64	Osazování výplní otvorů	1 500,00 Kč
998	Přesun hmot	40,98 Kč
763	Dřevostavby a sádkartonové konstrukce	20 058,72 Kč
781	Obklady keramické	1 000,34 Kč

Σ 28 774,63 Kč

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvihově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

**Objekt: MP - Méněpráce**

JKSO:

Místo: Podvihov

CC-CZ:

Datum: 29.9.2016

Objednatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-21 292,87
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-21 292,87</b>
<hr/>	
DPH základní      21,00%      ze      -21 292,87	-4 471,50
snížená      15,00%      ze      0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-25 764,37</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
---------------------	--

<b>Zhotovitel</b>	
-------------------	--

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvihově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

Objekt: MP - Méněpráce

Místo: Podvihov

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 292,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 850,46
61 - Úprava povrchů vnitřní	-10 800,94
998 - Přesun hmot	-49,52
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 442,41
713 - Izolace tepelné	-7 999,95
767 - Konstrukce zámečnické	-2 442,46
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 292,87</b>

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvihově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

Objekt: MP - Méněpráce

Místo: Podvihov

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -21 292,87

HSV - Práce a dodávky HSV -10 850,46

61 - Úprava povrchů vnitřní -10 800,94

56	K	612231RP67	Montáž zateplení vnitřních stěn deskami tloušťky do 80 mm (včetně lepidla )	m2	-24,910	250,00	-6 227,50
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

"výkresy - půdorys 2.NP a řezy"

"zateplení nevyužívaného podkroví 2.NP" -  
(3,85\*3+ ,85\*6,8/2+0,15\*1,8) -24,910

57	M	631403530	deska tepelněizolační minerální tl. 100 mm	m2	-25,408	180,00	-4 573,44
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"viz montáž + ztratné - 24,91 -24,910

998 - Přesun hmot -49,52

103	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-0,619	80,00	-49,52
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV -10 442,41

713 - Izolace tepelné -7 999,95

115	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	-41,000	20,00	-820,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

"viz. půdorys 1.NP a 2.NP"

"zateplení stropu nad 1.NP - nevyužité podkroví izolace ve dvou vrstvách" -20,5\*2 -41,000

116	M	631537110	deska izolační minerální tl.120 mm	m2	-41,820	135,00	-5 645,70
-----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

"viz. montáž +ztratné - budou provedeny z vrstvy" -20,5\*2 -41,000

126	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	-20,500	10,00	-205,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

"viz. půdorys 1.NP , skladby konstrukcí"

"strop nad 1.NP - nevyužívané podkroví" -20,5 -20,500

127	M	6315081RP56	parozábrana foliová	m2	-22,550	15,00	-338,25
-----	---	-------------	---------------------	----	---------	-------	---------

"viz.montáž + ztratné" -20,5 -20,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-22,550	40,00	-902,00

"viz. půdorys 2.NP, skladby konstrukcí"

"ochranná geotextilie - nevyužívané podkrovní" - 20,5 -20,500

129	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,178	500,00	-89,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

-2 442,46

204	K	767646401	Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	-1,000	199,76	-199,76
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

"dvířka pro přístup do nevyužívané části podkrovní m.č. 2.02" - 1 -1,000

205	M	553435RP130	oceloplastová revizní dvířka s rámem zateplen 600x600 mm (včetně rámu)	kus	-1,000	800,00	-800,00
-----	---	-------------	--	-----	--------	--------	---------

"dvířka do nevyužívané části podkrovní" -1,0 -1,000

256	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg	kg	-21,960	20,00	-439,20
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

"položka viz. HZ"

"překlad pro otvor pro revizní dvířka L úhelník 100/100/8 mm " -0,9\*2\*12,2 -21,960

257	M	130104400	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 8 mm	t	-0,022	45 000,00	-990,00
-----	---	-----------	--	---	--------	-----------	---------

"položka viz. HZ"

"překlad pro otvor pro revizní dvířka L úhelník 100/100/8 mm" -0,9\*2\*12,2\*0,001 -0,022

269	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,027	500,00	-13,50
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvíhově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

Objekt: VP - Vícepráce

JKSO:

Místo: Podvíhov

CC-CZ:

Datum: 29.9.2016

Objednatel:

Statutární město Opava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

76 259,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

76 259,92

DPH základní

21,00%

ze

73 214,92

15 375,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**91 635,05**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvihově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

Objekt: VP - Vícepráce

Místo: Podvihov Datum: 29.9.2016

Objednatel: Statutární město Opava Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Urbanová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>76 259,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 345,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	796,00
61 - Úprava povrchů vnitřní	10 534,72
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	9 389,00
64 - Osazování výplní otvorů	950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	272,84
997 - Přesun sutě	166,90
998 - Přesun hmot	235,76
PSV - Práce a dodávky PSV	53 914,70
713 - Izolace tepelné	12 731,15
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 059,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 247,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 851,50
763 - Konstrukce suché výstavby	16 818,10
766 - Konstrukce truhlářské	12 773,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	187,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 245,71
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>76 259,92</b>

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba HZ a novostavba OÚ v Podvihově-změna účelu m.č. 2.04 na OÚ

**Objekt:** VP - Vícepráce

Místo: Podvihov

Datum: 29.9.2016

Objednatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Urbanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **76 259,92**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **22 345,22**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **796,00**

901	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,017	32 000,00	544,00
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

"výkresy - půdorys 2.NP, řezy"

"překlad nad otvorem 2.NP m.č. 2.04"

"č.120 délky 1,4 m" 11,1\*1,4\*1,08\*0,001 0,017

35	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,560	450,00	252,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"položka č. 35 z rozpočtu HZ"

"výkresy - půdorys 2.NP, řezy"

"překlad nad otvorem 2.NP m.č. 2.04" 1,4\*0,2\*2 0,560

**61 - Úprava povrchů vnitřní** **10 534,72**

49	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,624	30,00	1 128,72
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"penetrace zdiva m.č.2.04"

6,7\*4,0/2\*2+4,0\*3,1-0,8\*1,97 37,624

78	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	37,624	250,00	9 406,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"číslo položky viz. část HZ"

"omítka stěn v m.č.2.04"

6,7\*4,0/2\*2+4,0\*3,1-0,8\*1,97 37,624

**63 - Podlahy a podlahové konstrukce** **9 389,00**

82	K	632441213	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm litý	m2	20,500	350,00	7 175,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"vrstva podlahy"

"m.č. 2.04" 20,5 20,500

85	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	22,550	30,00	676,50
----	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"výkresy - půdorys 1.NP, 2.NP, řezy, skladby podlah"

"m.č. 2.04" 20,5

20,500

86	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramického kameniva	m3	1,025	1 500,00	1 537,50
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"výkres půdorys 2.NP a řezy"

"násyp bude proveden do výše ocelových nosníků"

"lehčený násyp z keramického kameniva tl. 50 mm- 2.NP m.č. 2.04" 20,50\*0,05

1,025

950,00

#### 64 - Osazování výplní otvorů

87	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC (viz. tabulka Zárubně-konstrukce vnitřní)	kus	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"zárubně pro dveře do místnosti č. 2.04" 1

1,000

88	M	553311300	zárubně ocelová pro běžné zedění 800 LIP (viz. tabulka Zárubně-konstrukce vnitřní ozn. zr1.2a)	kus	1,000	750,00	750,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

"viz. montáž" 1

1,000

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

272,84

902	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,216	115,00	139,84
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"výkresy - půdorys 2.NP, řezy"

"otvor do m.č. 2.04" 0,8\*1,97-0,6\*0,6

1,216

903	K	974032664	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,400	95,00	133,00
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

"výkresy - půdorys 2.NP, řezy"

"překlad nad otvorem 2.NP m.č. 2.04" 1,4

1,400

#### 997 - Přesun sutě

166,90

99	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,366	60,00	21,96
100	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,366	150,00	54,90
101	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,856	6,00	35,14

"EKO Chlebičov" 0,366\*16

5,856

102	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	0,366	150,00	54,90
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

#### 998 - Přesun hmot

235,76

103	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,947	80,00	235,76
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

53 914,70



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 713 - Izolace tepelné

12 731,15

117	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	20,500	20,00	410,00
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"viz. půdorys 1.NP a 2.NP, skladby konstrukcí"

"kročejová izolace 2.NP m.č. 2.04" 20,5 20,500

119	M	283756730	deska pro kročejový útlum tl. 30 mm	m2	21,525	45,00	968,63
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

"viz. montáž + ztratné" 20,5 20,500

120	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	24,963	30,00	748,89
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"viz. půdorys 2.NP, skladby konstrukcí"

"zateplení podkroví m.č. 2.04 24,963  
"3,1\*4,75+(3,1+0,15)\*3,15"

121	M	631537070	deska izolační minerální tl. 160 mm	m2	26,211	190,00	4 980,09
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	----------

"viz montáž + ztratné" 24,963 24,963

122	K	713151131	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu do 30°	m2	24,963	30,00	748,89
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"viz. půdorys 2.NP, skladby konstrukcí"

"tepelná izolace pod krokvemi m.č. 2.04" 24,963 24,963

123	M	283723060	deska z pěnového polystyrenu tl. EPS 100 S tl. 60 mm	m2	26,211	75,00	1 965,83
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"viz. montáž + ztratné" 24,963 24,963

124	K	713151141	Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné tl do 5 mm	m2	24,963	30,00	748,89
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"viz. půdorys 2.NP, skladby konstrukcí"

"zateplení podkroví m.č. 2.04 - konstrukční vrstva" 24,963 24,963

125	M	283553RP66	pás parotěsný	m2	27,459	75,00	2 059,43
-----	---	------------	---------------	----	--------	-------	----------

"parozábrana v podkroví" 24,963 24,963

129	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,201	500,00	100,50
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 059,50

4	K	733111290	pomoc.práce drážky protup pro UT	m	6,500	75,00	487,50
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-------	--------

"položka použita z původního rozpočtu vytápění"

"pro napojení otopných těles m.č. 2.04" 6,5 6,500

5	K	733111303	POTR Cu d15 PAJENE+IZ 10 mm viz.02+03+05	m	13,000	245,00	3 185,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"položka použita z původního rozpočtu vytápění"

"potrubí pro radiátory v m.č. 2.04"

"pro radiátor za dveřmi vlevo-naváže na potrubí v m.č. 2.02" 3,0\*2 6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"pro ralátor u západní obvodové stěny-potrubi m.č.1.05* 3,5*2		7,000		
			Součet		13,000		
7	K	733123129	PRIPOJ POTR Cu d15 PRO TELESA viz. 02+03+05	par	2,000	150,00	300,00
			"položka použita z původního rozpočtu vytápění"				
			"pro otopná tělesa m.č. 2.04" 2		2,000		
8	K	998733103	POTRUBÍ PRESUN HMOT VYSKA 6 M	t	0,058	1 500,00	87,00
<b>734 - Ústřední vytápění - armatury</b>							<b>1 247,50</b>
9	K	734149113	Mont+dot propoj H kus rohovy-1/2	kus	2,000	380,00	760,00
			"položka použita z původního rozpočtu vytápění"				
			"pro otopná tělesa v m.č. 2.04" 2		2,000		
11	K	734149116	Termohlavice 15-32 °C	kus	2,000	225,00	450,00
			"položka použita z původního rozpočtu vytápění"				
			"pro otopná tělesa v m.č. 2.04" 2		2,000		
12	K	998734103	ARMATURY PŘESUN HMOT VÝŠKA-6 M	t	0,025	1 500,00	37,50
<b>735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>3 851,50</b>
15	K	CENA02	OCEL DESKOVE BILÉ VK 22/500/500	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			"položka použita z původního rozpočtu vytápění"				
			"nové otopná tělesa v m.č. 2.04" 1		1,000		
			"napojené na radiátor z m.č. 2.02"				
16	K	CENA03	OCEL DESKOVE BILE VK 11/500/1600	kus	1,000	2 284,00	2 284,00
			"položka použita z původního rozpočtu vytápění"				
			"nové otopná tělesa v m.č. 2.04" 1		1,000		
			"napojené na radiátor z m.č. 1.05"				
28	K	998735102	TOP TELESO PRESUN HMOT VYSKA - 6M	t	0,045	1 500,00	67,50
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>16 818,10</b>
152	K	763121611	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená	m2	8,700	250,00	2 175,00
			"u společné zdi s HZ m.č. 2.04" 3,0*2,9		8,700		
			Součet		8,700		
153	M	590306260	profil CD 27/60/27 mm	m	29,000	30,00	870,00
			"cca po 0,3 m"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"u společné zdi s HZ m.č. 2.04" 3,0/0,3\*2,9 29,000

Součet 29,000

154	K	763161715	SDK podkrovní deska 1x15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	29,838	450,00	13 427,10
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"viz. půdorys 2.NP"

"obložení šikmých ploch podkrovní m.č. 2.04"

3,1\*4,75+(3,1+0,15)\*3,15+3,25\*1,50 24,963

156	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,346	1 000,00	346,00
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

### 766 - Konstrukce truhlářské

12 773,50

175	K	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	0,600	300,00	180,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"pevné okno v m.č. 2.04" 1,5\*0,8/2 0,600

904	M	611101110	okno dřevěné pevné (bez nároků na tepelně izolační vlastnosti)	kus	1,000	9 890,00	9 890,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

"vnitřní dřevěné okno s fixním zasklením v rámu "

"okno v m.č. 2.04" 1 1,000

180	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	500,00	500,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

"dveře do místnosti 2.04 800/1970mm" 1 1,000

181	M	611600RP60	dveře vnitřní 800/1970 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
-----	---	------------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

"vnitřní plně dveře, jednokřídlové, klika-klik, zámek FAB

"podrobnosti obesný popis Tabulka -vnitřní výplně otvorů

"viz. montáž" 1 1,000

905	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	81,50	81,50
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

"práh v 1.NP mezi m.č 1.01 a m.č. 1.08" 1 1,000

906	M	611871RP01	práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm (včetně povrchové úpravy - voděodolný nátěr)	kus	1,000	250,00	250,00
-----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

"viz. montáž" 1 1,000

907	K	776991RP6	Příplatek za osazení prahu do těsného silikonového lože včetně následného spárování	m	2,000	31,50	63,00
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

"viz. práh dveřní" 0,85\*2+0,15\*2 2,000

198	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,018	500,00	9,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

### 783 - Dokončovací práce - nát ry

187,74

237	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	1,043	180,00	187,74
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"výkresy - půdory 1NP a 2.NP"

"nátěr ocelových zárubní"

(0,8+1,97\*2)\*0,22\*1

1,043

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 245,71

240	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	64,163	9,00	577,47
-----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

"výmalba m.č 2.04

"stěny" 6,7\*4,0/2\*2+4,0\*3,1

39,200

"strop" 3,1\*4,75+(3,1+0,15)\*3,15

24,963

Součet

64,163

241	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,163	26,00	1 668,24
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"viz. penetrace" 64,163

64,163

VP - Vícepráce

0,00

Savba: SO01 - NOVOSTAVBA OBECNÍHO ÚŘADU  
Část: D 1.4/4 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

<b>Rakapitulace</b>	
Dodávka	4747
Montáž	7099
HZS	0
Celkem (bez DPH) Kč:	11846
Základ daně pro DPH 21%:	11846
DPH 21%:	2488
Celkem (včetně DPH) Kč:	14333

úvračený popis	m.j.	množs	cena				specifikace
			dodávka		montáž		
			jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
1 Materiál/montáž	m	25	15	375	21	525	odečteno z výkresu 03,04 a tz
2 CYKY-J 3X2,5 (C)	ks	2	55	110	45	90	odečteno z výkresu 03,04 a tz
3 1-pól. vyp. (1) - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	1	87	87	60	60	odečteno z výkresu 03,04 a tz
4 dvojpásuvka - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA	ks	4	5	20	25	100	odečteno z výkresu 03,04 a tz
5 KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	1	750	750	121	121	odečteno z výkresu 03,04 a tz
6 spornáková přípojka malá 16A/400V	ks	2	200	400	45	90	odečteno z výkresu 03,04 a tz
7 doběhové relé pro ventilátor VZT do krabice pod vypínač	ks	2	15	30	25	50	odečteno z výkresu 03,04 a tz
8 KR68	m	15	0	0	38	570	odečteno z výkresu 03,04 a tz
9 vysekání ryhl ve zdi cihelné 3 x 3 cm, včetně zazdění zatežnění	ks	4	0	0	35	140	odečteno z výkresu 03,04 a tz
10 vysekání, vyřezání kapes pro krabice	ks	2	100	200	150	300	odečteno z výkresu 03,04 a tz
11 jistič 16A/1	ks	1	110	110	150	150	odečteno z výkresu 03,04 a tz
12 jistič 2A/1	ks	1	395	395	250	250	odečteno z výkresu 03,04 a tz
13 stykač S20/10	m	40	35	1400	21	840	odečteno z výkresu 03,04 a tz
14 CYKY-J 2X4 0mm	ks	8	35	280	45	360	odečteno z výkresu 03,04 a tz
15 Trubka PVC UV 40mm	ks	4	65	220	25	100	odečteno z výkresu 03,04 a tz
16 Pásek kovový	ks	2	35	70	10	20	odečteno z výkresu 03,04 a tz
17 Svorka lanová s bleskojistkou	ks	1	0	0	90	90	odečteno z výkresu 03,04 a tz
18 Průraz zdířem do 45 cm	m	20	15	300	38	760	odečteno z výkresu 03,04 a tz
19 Chránička KOPOFLEX DN 40mm	m	20	0	0	120	2400	odečteno z výkresu 03,04 a tz
20 Výkop pro KOPOFLEX	m	2	0	0	55	82,5	odečteno z výkresu 03,04 a tz
21 Výsek tráčky 6x6cm	m	2					
22 celkem				4747		7099	

## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/006 Novostavba OÚ A HZ PODVIHOV	Rozpočet:	vícepráce
Objekt :	D2.4/1 ZDRAVOTECHNIKA OBEC. ÚŘAD		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
E01	310238211	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plocha do 1m2 zdivo malta MVC	m3	0,07	4 295,00	292,06
<b>Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>292,06</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				
E02	612403384	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 7cm	m	8,00	83,40	667,20
E03	612403486	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 10cm	m	22,00	124,00	2 728,00
E04	612403588	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 15cm	m	12,00	188,00	2 256,00
<b>Celkem za 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>5 651,20</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot</b>				
E05	971033231	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve zdivu cihelném na MV/MVC do tl. 15cm	kus	8,00	37,80	302,40
E06	971033241	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve zdivu cihelném na MV/MVC do tl. 30cm	kus	6,00	57,40	344,40
E07	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	8,00	72,60	580,80
E08	974031143	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 7x10cm	m	12,00	85,40	1 024,80
E09	974031153	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 10x10cm	m	10,00	95,00	950,00
E10	974031164	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 15x15cm	m	6,00	172,00	1 032,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot</b>						<b>4 234,40</b>
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				
E11	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,02	80,00	81,42
<b>Celkem za 998 Přesun hmot</b>						<b>81,42</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPIS**

zakázka AF1603009KA (Demolice a novostavba hasičské zbrojnice a novostavba obecního úřadu v Podvihově)  
 objekt ZL č. 2 (SO 02 - Novostavba hasičské zbrojnice)  
 část MP (Měná práce)

pořadí	číslo	popis	m.j.	hmotnost	jednotka	celkem
<b>766 (Konstrukce truhlářské)</b>						
214	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m 1 "vnitřní parapetní deska 1.NP (1.08-Garáž)" - dle SOD	ks	-4,000	100,00 Kč -	400,00 Kč
		-4		-4,000		
215	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m 1 "1.NP" - dle SOD	ks	-1,000	120,00 Kč -	120,00 Kč
		-1		-1,000		
216	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní postforming s. 0,3 m 1 "1.NP (1.08-Garáž)" - dle SOD	ks	-5,550	260,00 Kč -	1 443,00 Kč
		-(0,75+1,8+1,0+1,0+1,0)		-5,550		
224	998766101	Presun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,028	500,00 Kč -	13,88 Kč
<b>Σ díl 766 (Konstrukce truhlářské)</b>						<b>1 976,88 Kč</b>
<b>767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>						
252	767 99 5111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg 1 "montáž nápisů - samostatná písmena" - dle SOD	kg	-3,400	20,00 Kč -	68,00 Kč
		-(8+9)*0,2		-3,400		
253	549152RP129	neruzová písmena - nápisy na budově 1 "montáž nápisů - samostatná písmena" - dle SOD	kus	-17,000	150,00 Kč -	2 550,00 Kč
		-(8+9)		-17,000		
269	998767101	Presun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,003	500,00 Kč -	1,70 Kč
<b>Σ díl 767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>						<b>2 619,70 Kč</b>
<b>781 (Obklady keramické)</b>						
289	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 1 "2.13 - obklad za linkou" - dle SOD	m2	-3,770	310,00 Kč -	1 168,70 Kč
		-(1,95+0,85)*1,45		-3,770		
290	597610RP03	keramický obklad 1 -3,77*1,1	m2	-4,147	200,00 Kč -	829,40 Kč
				-4,147		
291	781479195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za zvýšenou pracovní 1 "barevné řešení 15% z celkové plochy" - dle SOD	m2	-6,767	20,00 Kč -	135,34 Kč
		-45,11*0,15		-6,767		
294	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-3,770	20,00 Kč -	75,40 Kč

297 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,062	350,00 Kč	-	21,67 Kč
Σ díl 761 (Obklady keramické)						2 230,51 Kč
Σ						6 827,08 Kč

rekapitulace		-	1 976,88 Kč
766	Konstrukce truhlářské	-	2 619,70 Kč
767	Kovové doplňkové konstrukce	-	2 230,51 Kč
781	Obklady keramické	-	6 827,08 Kč
Σ			



**POLOŽKOVÝ ROZPIS**

zakázka AF1603009KA (Demolice a novostavba hasičské zbrojnice a novostavba obecního úřadu v Podvihově)  
 objekt ZL č.2 (SO 02 - Novostavba hasičské zbrojnice)  
 část VP (Více práce)

pořadí	číslo	popis	m.j.	hmotnost	jednotka	cena	částem
<b>61 (Úprava povrchů vnitřní)</b>							
78	612 32 1341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	3,785		250,00 Kč	946,25 Kč
		1 1.08 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(9,25+10,40+1,275)-2*3,50-1,00)*0,05+2*(9,25+10,40+1,275)*0,05		3,785			
80	612 34 1321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká Jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	9,494		180,00 Kč	1 708,83 Kč
		1 2.05/1 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(2,55+3,05)-0,90-3*0,80-1,47)*0,05+2*(2,55+3,05)*0,05		0,682			
		2 2.05/2 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2,55+1,47-0,90)*0,05+(2,55+1,47-0,90)*0,05		0,312			
		3 2.06 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(0,95+2,30)-0,80)*0,05+2*(0,95+2,30)*0,05		0,610			
		4 2.08 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,30+0,90)-0,70)*0,05+2*(1,30+0,90)*0,05		0,405			
		5 2.09 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(2,25+1,25)-0,80-0,70)*0,05+2*(2,25+1,25)*0,05		0,625			
		6 2.10 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(3,20+5,80)-0,90-0,80)*0,05+2*(3,20+5,80)*0,05		1,715			
		7 2.11 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(0,80+1,65)-0,70)*0,05+2*(0,80+1,65)*0,05		0,455			
		8 2.12 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(1,00+1,65)-0,80-0,70)*0,05+2*(1,00+1,65)*0,05		0,455			
		9 2.13 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(9,25+4,30+0,65)-0,80)*0,05+2*(9,25+4,30+0,65)*0,05		2,800			
		10 3.01 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2,25+2*0,95-0,90)*0,05+(2,25+2*0,95)*0,05		0,370			
		11 3.02 - zatažení omítky pod podlahu 5cm a nad strop 5cm (2*(2,25+2,30)-0,90)*0,05+2*(2,25+2,30)*0,05		0,665			
<b>Σ díl 61 (Úprava povrchů vnitřní)</b>						<b>2 655,08 Kč</b>	
<b>63 (Podlahy a podlahové konstrukce)</b>							
B01	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,358		26 000,00 Kč	9 320,78 Kč
		1 SO 02 - Hasičská zbrojnice (9,85*11,0+0,15*8)*3,03*1,08*0,001		0,358			
107	632 44 1213	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm litý	m2	65,410		350,00 Kč	29 893,50 Kč
		1 "vrstva podlahy v HZ ve 2.NP"					

		0,000	
2 "m.č. 2.01/2"		2,770	
2,77			
3 "m.č. 2.05/1"		6,570	
6,57			
4 "m.č. 2.05/2"		7,980	
7,98			
5 "m.č. 2.06"		2,310	
2,31			
6 "m.č. 2.08"		1,170	
1,17			
7 "m.č. 2.09"		3,120	
3,12			
8 "m.č. 2.10"		18,730	
18,73			
9 "m.č. 2.11"		1,200	
1,2			
10 "m.č. 2.12"		1,880	
1,88			
11 "m.č. 2.13"		39,680	
39,68			
			39 214,28 Kč

**Σ díl 63 (Podlahy a podlahové konstrukce)**

998		0,716	80,00 Kč	57,32 Kč
122 998 01 7002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m			57,32 Kč
Σ díl 998				

713 (izolace tepelné)		86,130	20,00 Kč	1 722,60 Kč
136 713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2			
1 chybějící skladba podlahy 9cm - m.č. 2.01-2		2,770		
2,77				
2 m.č. 2.05-1		6,570		
6,57				
3 m.č. 2.05-2		7,980		
7,98				
4 m.č. 2.08		2,310		
2,31				
5 m.č. 2.07		0,720		
0,72				
6 m.č. 2.08		1,170		
1,17				
7 m.č. 2.09		3,120		
3,12				
8 m.č. 2.10				

	18,73			18,730		
	9 m.č. 2.11					
	1,20			1,200		
	10 m.č. 2.12					
	1,88			1,880		
	11 m.č. 2.13					
	39,68			39,680		
137 283769140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 100 mm	m2	79,067	150,00 Kč	11 880,10 Kč	
	1 izolace tloušťky 9cm poměrem z 10cm + ztrátové dle SOD 2%					
	86,13*9/10*1,02		79,067			
139 998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,316	500,00 Kč	158,13 Kč	
<b>Σ díl 713 (Izolace tepelné)</b>						<b>13 740,84 Kč</b>
<b>765 (Konstrukce pokrývačské)</b>						
186 765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	2,000	200,00 Kč	400,00 Kč	
	větrání kanalizace					
187 591611RP104	hlavice větrací (kompletní dodávka)	kus	2,000	800,00 Kč	1 600,00 Kč	
	větrání kanalizace					
<b>Σ díl 765 (Konstrukce pokrývačské)</b>						<b>2 000,00 Kč</b>
<b>767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>						
B04 767001002	D+M pamětní desky	kus	1,000	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	
269 998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,020	500,00 Kč	10,00 Kč	
<b>Σ díl 767 (Kovové doplňkové konstrukce)</b>						<b>7 810,00 Kč</b>
<b>781 (Obklady keramické)</b>						
289 781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	3,465	310,00 Kč	1 074,15 Kč	
	1 obklad za umyvadlem v místnosti č.1.08					
	1,20*1,50		1,800			
	2 obklad parapetů v místnosti č.1.08					
	(0,75+1,8+1,0+1,0+1,0)*0,30		1,665			
290 597610RP03	keramický obklad	m2	3,812	200,00 Kč	762,30 Kč	
	1 3,465*1,1		3,812			
294 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,465	20,00 Kč	69,30 Kč	
297 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,057	350,00 Kč	19,91 Kč	
<b>Σ díl 781 (Obklady keramické)</b>						<b>1 925,66 Kč</b>
<b>Σ</b>						<b>67 403,17 Kč</b>

rekapitulace		
		2 655,08 Kč
61	Úprava povrchů vnitřní	39 214,28 Kč
63	Podlahy a podlahové konstrukce	57,32 Kč
998	Přesun hmot	13 740,84 Kč
713	Izolace tepelné	2 000,00 Kč
765	Konstrukce pokrývačské	7 810,00 Kč
767	Kovové doplňkové konstrukce	1 925,66 Kč
781	Obklady keramické	67 403,17 Kč
Σ		

Stavba: SO 02 - NOVOSTAVBA HASIČSKÁ ZBRojNICE  
 Míst: D 2.1 / 4 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Rekapitulace	-155460
Dodávka	-1760
Montáž	0
HZS	-157220
Celkem (bez DPH) Kč:	-157220
Příklad daně pro DPH 21%	-33016
DPH 21%	-190236
Celkem (včetně DPH) Kč:	

zkrácený popis	mj.	množs.	cena		montáž		specifikace
			jedn.	pol.cenk.	jedn.	pol.cenk.	
<b>Materiál/montáž</b>							
čipový DLP projektor, DLP systém, 0,7" DMD chip x 1, rozlišení RGB 1 280 x 768, formát obrazu 16:9, kontrast poměr obrazu 2 000:1, velikost obrazu: 1270-15240 mm diagonálně, objektiv F1.7-2.0, f 25.6-33.8, hmotnost 14,0 kg, terminál s multi vstupy: VIDE	ks	-1	150000	-150000	1100	-1100	odečteno z výkresu 07 a tz
Projekční plátno roletové 300x173 cm, formát 16:9 - musí být provedena stavební příprava pro uchycení plátna	ks	-1	5460	-5460	660	-660	odečteno z výkresu 07 a tz
celkem				-155460		-1760	odečteno z výkresu 03,04 a tz

Stavba: SO 02 - NOVOSTAVBA HASIČSKÁ ZBRONJNICE  
 Část: D 2.4/4 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

<b>Rekapitulace</b>	<b>30340</b>
Dodávka	660
Montáž	0
HZS	31000
Celkem (bez DPH) Kč:	31000
základ daně pro DPH 21%	6510
DPH 21%	37510
Celkem (včetně DPH) Kč:	

zkřácený popis	mj.	množs.	cena				specifikace
			dodávka		montáž		
			jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
<b>Materiál/montáž</b>							
15 Dataprojektor Accor P5515, Rozšíření: 1920 x 1080, Světlost [ANSI lumens]: 4 000, Kontrast [1:1]: 13 000, Rozměry [š x v x h mm]: 314 x 223 x 93, Úhlopříčka zobrazovací části [palce]: 300	ks	1	25450	25450	0	0	odečteno z výkresu 03,04 a tz
3 Projekční plátno REFLECTA ROLLO CRYSTAL LUX 240X176CM, 16:9	ks	1	4890	4890	660	660	odečteno z výkresu 07 a tz
<b>celkem</b>				30340		660	odečteno z výkresu 03,04 a tz

Stavba: SO 02 - NOVOSTAVBA HASIČSKÁ ZBROJNICE

Část: D 2.4/4 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

## Rekapitulace

Dodávka	-3991
Montáž	-900
HZS	0
Celkem (bez DPH) Kč:	-4891
Příklad daně pro DPH 21%	-4891
DPH 21%	-1027
Celkem (včetně DPH) Kč:	-5918

zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				specifikace
			dodávka		montáž		
			jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
Materiál/montáž							
B - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 2x36W EP, PŘISAZENÉ, IP 65, PMA KRYT	ks	-2	539	-1078	180	-360	odečteno z výkresu 03,04 a tz
F Zářivkové svítidlo 1x22W, přisazené IP 65 Plast	ks	-3	971	-2913	180	-540	odečteno z výkresu 03,04 a tz
celkem				-3991		-900	odečteno z výkresu 03,04 a tz

stavba: SO 02 - NOVOSTAVBA HASIČSKÁ ZBROJNICE  
 část: D 2.4/4 - ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD

#### řekapitulace

Dodávka	11475
Montáž	7426
IZS	0
Celkem (bez DPH) Kč:	18901
Základ daně pro DPH 21%	18901
DPH 21%	3969
Celkem (včetně DPH) Kč:	22870

zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				specifikace
			dodávka		montáž		
			jedn.	pol.celik.	jedn.	pol.celik.	
<b>Materiál/montáž</b>							
CYKY-J 3X2,5 (C)	m	25	15	375	21	525	odečteno z výkresu 03,04 a tz
CYKY-J 3X1,5 (C)	m	35	9	315	21	735	odečteno z výkresu 03,04 a tz
CYKY-O 2X1,5 (A)	m	20	7	140	21	420	odečteno z výkresu 03,04 a tz
1-pól. vyp. (1) - BARVA DLE VYBĚRU ARCHITEKTA	ks	2	55	110	45	90	odečteno z výkresu 03,04 a tz
zásuvka do vlhka 230/16A, IP44	ks	3	66	198	60	180	odečteno z výkresu 03,04 a tz
dvójzásuvka - BARVA DLE VYBĚRU ARCHITEKTA	ks	1	87	87	60	60	odečteno z výkresu 03,04 a tz
sporáková přípojka mařá 16A/400V	ks	1	750	750	121	121	odečteno z výkresu 03,04 a tz
KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	2	15	30	65	130	odečteno z výkresu 03,04 a tz
KR68, nebo do dutých stěn	ks	2	795	1590	135	270	odečteno z výkresu 03,04 a tz
Externí hydrostat - CV 701	ks	2	20	40	90	180	odečteno z výkresu 03,04 a tz
napojení ventilátorů a zařízení ZTI	ks	2	20	40	90	180	odečteno z výkresu 03,04 a tz
vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, včetně zazdění zacištění	m	40	0	0	38	1520	odečteno z výkresu 03,04 a tz
jistič 16A/1	ks	2	160	300	180	360	odečteno z výkresu 03,04 a tz
jistič 6A/1	ks	2	160	320	180	360	odečteno z výkresu 03,04 a tz
jistič 2A/1	ks	2	170	340	180	360	odečteno z výkresu 03,04 a tz
stykač S20/10	ks	2	495	990	350	700	odečteno z výkresu 03,04 a tz
Vana LED PROFÍ 230V/IP 44, 30W 2550lm (náhrada za F)	ks	3	1385	4155	180	540	odečteno z výkresu 03,04 a tz
Ovladače vrat	kus	2	850	1700	350	700	odečteno z výkresu 03,04 a tz
<b>celkem</b>				11475		7426	odečteno z výkresu 03,04 a tz



## Slepý rozpočet

Stavba :	2015/006 Novostavba OÚ A HZ PODVIHOV	Rozpočet:
Objekt :	D2.4/1 ZDRAVOTECHNIKA HASIČ. ZBROJNICE	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
G09	310238211	Zazdívka otvorů cihlami pálenými plocha do 1m2 zdivo malta MVC	m3	0,07	4 295,00	289,91
<b>Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>289,91</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				
G10	612403384	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 7cm	m	8,00	83,40	667,20
G11	612403486	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 10cm	m	20,00	124,00	2 480,00
G12	612403588	Vyplnění a omítnutí rýh u stěn hloubky do 7cm šířky do 15cm	m	8,00	188,00	1 504,00
<b>Celkem za 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>4 651,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot</b>				
G13	971033231	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve zdivu cihelném na MV/MVC do tl. 15cm	kus	8,00	37,80	302,40
G14	971033241	Vybourání otvorů plochy do 0,0225m2 ve zdivu cihelném na MV/MVC do tl. 30cm	kus	6,00	57,40	344,40
G15	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,00	72,60	435,60
G16	974031143	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 7x10cm	m	10,00	85,40	854,00
G17	974031153	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 10x10m	m	10,00	95,00	950,00
G18	974031164	Vysekání rýhy ve zdivu cihelném na MV/MVC do hloubkyxšířky 15x15cm	m	4,00	172,00	688,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce, doprava vybouraných hmot</b>						<b>3 574,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				
G19	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,86	80,00	69,03
<b>Celkem za 998 Přesun hmot</b>						<b>69,03</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
27	721176103	Potrubí připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	1,00	225,00	225,00
28	721176105	Potrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	0,50	300,00	150,00
31	721176223	Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm plastové, gumový kroužek	m	1,50	235,00	352,50
34	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	55,00	55,00
35	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	75,00	75,00
36	721211502	Vpusť podlahová d 110 mm	kus	1,00	2 290,00	2 290,00
40	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,50	10,00	35,00
42	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01	1 500,00	18,89
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>3 201,39</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
43	722172331	Potrubí z PPR PN16 D 20/3,4 mm	m	9,00	165,00	1 485,00
44	722172332	Potrubí z PPR PN16 D 25/4,2 mm	m	7,00	185,00	1 295,00
45	722181213	Izolace návieková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	9,00	45,00	405,00
46	722181213	Izolace návieková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	7,00	52,00	364,00
47	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00	99,00	396,00
48	722220111	Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00	105,00	105,00
G01	722220112	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,00	185,00	185,00
49	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	165,00	165,00
G02	722221135	Ventil výtokový G 3/4 1závit	soubor	1,00	255,00	255,00
G03	722230102	Ventil výtokový mrazuvzdorný Schell polar	kus	1,00	3 450,00	3 450,00
54	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	16,00	15,00	240,00
55	722290234	Propíach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,00	18,00	288,00
G04	722231021	Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závití	1	kus	310,00	310,00

### Slepý rozpočet

Stavba :	2015/006 Novostavba OÚ A HZ PODVIHOV	Rozpočet:
Objekt :	D2.4/1 ZDRAVOTECHNIKA HASIČ. ZBROJNICE	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,65	750,00	490,45
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>9 123,45</b>
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					
G05	725311129	Dřez (ABU Výlevka) dodávka+montáž	soubor	1,00	1 850,00	1 850,00
G06	725314290	Příslušenství k dřezu (ABU Výlevce)	soubor	1,00	290,00	290,00
G07	725821311	Baterie dřez stěna páka kul ú dí200	soubor	1,00	2 150,00	2 150,00
G08	725860202	Sífon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	310,00	310,00
G09	725888777R	Dodávka a montáž skříně HUP : Skříň S 300 DC plast-prázdná, vč.dvířek a klíčky v.500xš.510xhl.230, šedá	kus	1,00	3 150,00	3 150,00
G10	725888778R	Nátěr skříně HUP	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
77	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	32,00	0,22	7,04
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>8 957,04</b>



NAZEV NAZEV	OBJEKTU : STAVBY :	VZDUCHOTECHNIKA ZBROJNICE PODVIHOV	REG ZAK	.C.STAVBY : .C.OBJ. :				
CIS.	CEN CEN. POLOZKY	Z KRACENY POPIS	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOT.	CELKEM		
	OBOR 726	VZDUCHOTECHNIKA						
9 721 A06 726120102		DOD+MONT=VZT10=nástěnné odsávání výfukových plynů-Stationární odsávací systém pro výfukové plyny pro jedno pracovní stání s ventilátorem o výkonu 0,55 kW, přejezdu odolnou hadicí TGA =75 mm, délka 10,0 m; koncovkou BGN1 a držákem pro zavěšení hadice na z	SADA	-1	28571	-28571		
		Potrubí plech d100+tvárovky	bm	-3	110	-330		-28901



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objekt: MP - méně práce

JKSO:

CC-CZ:

Datum: 7.11.2016

Místo:

IČ:

Objednatel:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-114 411,72
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-114 411,72</b>

DPH základní	21,00%	ze	-86 414,25	-18 146,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-132 558,71**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objekt: MP - méně práce

Místo:

Datum: 7.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-114 411,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-114 411,72
1 - Zemní práce	-9 873,65
5 - Komunikace	-58 279,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-36 520,00
997 - Přesun sutě	-716,35
998 - Přesun hmot	-1 385,30
	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-114 411,72</b>



# ROZPOČET

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objekt: MP - méně práce

Místo: Datum: 7.11.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-114 411,72

### HSV - Práce a dodávky HSV

-114 411,72

#### 1 - Zemní práce

-9 873,65

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	-16,800	30,00	-504,00
"chodník před OÚ" -1,5*11,2					-16,800		
1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-25,920	15,00	-388,80
"úprava pláně po vprovedení demoličních prací"							
"viz. demolice objektu, podkladní vrstava pro zpevněné plochy" -(24,0*6,0*0,36/2)					-25,920		
2	M	583373RP88	kamenivo k urovňání pláně	t	-51,840	120,00	-6 220,80
"viz. montáž" -(25,92*2000*0,001)					-51,840		
8	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-0,477	600,00	-286,20
"viz. situace"							
"výkop pro patky sloupů" - (0,3*0,3*0,8*6+0,3*0,3*0,5*1)					-0,477		
9	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-0,477	50,00	-23,85
"odvoz přebytečné zeminy" -(0,477)					-0,477		
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-0,477	200,00	-95,40
"odvoz přebytečné zeminy" -0,477					-0,477		
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m3	2,862	-10,00	-28,62
"skládky EKO Chlebičov 16 km" 0,477*6					2,862		
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,477	-80,00	-38,16
"naložení přebytečné zeminy" 0,477					0,477		
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,716	-120,00	-85,92
"uložení přebytečné zeminy na skládce" 0,477*1500*0,001					0,716		
16	K	184102RP15	Výsadba keře bez batu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-22,000	50,00	-1 100,00
"viz. situace"							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výsadba keřů" - 22		-22,000		
17	M	026505RP96	okrasný keř velikost sazenice 20-25 cm (např. dřívěšník, bobkovišník, zimostřez)	kus	-22,000	30,00	-660,00
			"počet kusů" - 22		-22,000		
18	K	184911421	Podsyp pod keře kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-2,763	100,00	-276,30
			"viz. situace"				
			"podsyp pod keře" -22*(3,14*0,2*0,2)		-2,763		
19	M	103911000	borová kůra	m3	-0,276	600,00	-165,60
			"podsyp pod keře" -22*(3,14*0,2*0,2)*0,1		-0,276		
							-7 637,42
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							
20	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	-6,000	120,00	-720,00
			"viz. situace"				
			"osazení nových sloupků plotu" -(14-9)		-5,000		
			"osazení nových vzpěr plotu" -(6-5)		-1,000		
			Součet		-6,000		
21	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	-5,000	180,00	-900,00
			"sloupky cca po 2 m" -5		-5,000		
23	M	553422700	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm	kus	-1,000	180,00	-180,00
			"vzpěry nového plotu" -1		-1,000		
24	K	348273RP10	Plotová dvoukřídlá brána 3000/1600mm (pozinkováno poplastováno)	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
			"dodávka a montáž včetně nosných sloupků, kování, příslušenství" -1,0		-1,000		
25	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu	m	-10,200	10,00	-102,00
			"viz. situace"				
			"bude provedeno pouze 14,1 m oplocení"				
			"oplocení pozemku" -((15,7+8,3+0,3)-14,1)		-10,200		
26	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 50 x 2,24 x 1600 mm	m	-10,506	70,00	-735,42
			"viz. osazení + ztratné" -10,2*1,03		-10,506		
							-58 279,00
<b>5 - Komunikace</b>							
27	K	564241112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 130 mm	m2	-75,000	65,00	-4 875,00
			"podklad pod zámkovou dlažbu fr. 4-16" -75,0		-75,000		
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-75,000	75,00	-5 625,00
			"podklad pod zámkovou dlažbu fr. 8-32" -75,0		-75,000		
29	K	576125121	Asfaltový koberec tl 30 mm š přes 3 m z asfaltu	m2	-54,000	250,00	-13 500,00
			"plocha před hasičskou zbrojnicí" -9*6		-54,000		
30	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-7,250	420,00	-3 045,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"pásek kolem asfaltové plochy" -(5,8+5,8*0,25)					-7,250		
31	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	-0,933	2 500,00	-2 332,50
"viz montáž + ztratné" -(7,25*1,03*125*0,001)					-0,933		
32	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-75,000	160,00	-12 000,00
"zpevněné plochy" -75,0					-75,000		
33	M	592453110	dlažba betonová zámková tl. 8 cm	m2	-77,250	160,00	-12 360,00
"viz. montáž + ztratné" -(75,0*1,03)					-77,250		
35	K	916231213	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-23,700	120,00	-2 844,00
"obrubník kolem zámkové dlažby"-(5,5+5,6+2+5,3*2)					-23,700		
36	M	592174RP36	obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm	kus	-19,950	50,00	-997,50
"viz. montáž" -(19,0*1,05)					-19,950		
37	M	592175070	obrubník oblouk vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm	kus	-2,000	350,00	-700,00
"obrubník kolem zámkové dlažby" - 2					-2,000		
<b>93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>							<b>-36 520,00</b>
45	K	935932415	Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s rožtem můstkovým z litiny (včetně příslušenství)	m	-8,600	2 200,00	-18 920,00
"odvodnění plochy před vjezdy do hasičské zbrojnice" -8,6					-8,600		
46	K	936001RP20	Dodávka a montáž vlnkového stozáru hliníkového, s vnějším vedením lana (včetně nátěru dle RAL)	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
"viz. situace"							
"kompletní dodávka včetně základové konstrukce a osazení" - 1					-1,000		
47	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností do 0,1 t	kus	-1,000	500,00	-500,00
"viz. situace"							
"montáž informační tabule OÚ" -1					-1,000		
48	M	562890RP23	informační tabule OÚ-vitrina (včetně nátěru dle RAL)	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
49	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
"viz. situace"							
"obecní mobilář" -1,0					-1,000		
50	M	749101210	koš odpadkový plastový (možnost upevnění), výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l (včetně nátěru dle RAL)	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"obecní mobiliář" -1,0 -1,000

51	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	-2,000	800,00	-1 600,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

"viz. situace"

"obecní mobiliář" -2,0 -2,000

52	M	749101RP22	lavička s opěradlem (kotvená) 120 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo (včetně nátěru dle RAL)	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00
----	---	------------	---	-----	--------	----------	-----------

997 - Přesun sutě

-716,35

62	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	-4,368	60,00	-262,08
63	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	69,888	6,00	419,33

"EKO Chlebičov" 4,368\*16 69,888

64	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-4,368	50,00	-218,40
66	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-4,368	150,00	-655,20

998 - Přesun hmot

-1 385,30

61	K	998017RP12	Přesun hmot s omezením mechanizace pro venkovní úpravy	t	-69,265	20,00	-1 385,30
----	---	------------	--	---	---------	-------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

**Objekt:** VP - více práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	81 571,87
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>81 571,87</b>

DPH základní	21,00%	ze	81 571,87	17 130,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	v	CZK	<b>98 701,96</b>
-------------------	---	-----	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objekt: VP - více práce

Místo: Datum: 7.11.2016

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>81 571,87</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	81 571,87
1 - Zemní práce	624,00
5 - Komunikace	75 004,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 265,98
997 - Přesun sutě	1 947,21
998 - Přesun hmot	730,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>81 571,87</b>

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba HZ a OÚ v Podvihově - venkovní úpravy - zpevněné plochy

Objekt: VP - více práce

Místo: Datum: 7.11.2016

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 571,87

HSV - Práce a dodávky HSV

81 571,87

1 - Zemní práce

624,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	20,800	30,00	624,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

\*chodník před OÚ\* 1,5\*11,2 16,800  
 \*rozebrání dlažby ve stávajícím chodníku - ke zpětnému použití\* 10,0 10,000  
 \*odpočet dlažby dle SOD - výškové vyrovnání chodníku\* -6,0 -6,000  
 Součet 20,800

5 - Komunikace

75 004,20

27	K	564241112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 130 mm	m2	120,000	65,00	7 800,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

\*podklad pod zámkovou dlažbu fr. 4-16\* 120,0 120,000

28	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 150 mm	m2	120,000	75,00	9 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	-------	----------

\*podklad pod zámkovou dlažbu fr. 8-32\* 120,0 120,000

901	K	576153RP01	Zalítí dilatační spáry pružnou voděodolnou asfaltovou směsí tl. do 100 mm	m2	0,720	2 250,00	1 620,00
-----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

\*úprava vyřezané spáry\* 24,0\*0,03 0,720

32	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	124,000	160,00	19 840,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

\*viz. situace\*

\*zpevněné plochy\*

\*včetně prvků pro nevidomé dle NIPI č. FM86/Š44/15)\*

\*signální pásy z dlažby s profilovaným povrchem, varovný pás z drážkované dlažby\*

\*zpevněné plochy s použitím nové zámkové dlažby\* 120,0 120,000

\*zpevněné plochy s použitím stávající zámkové dlažby\* 10,0 10,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"odpočet dlažby dle SOD - výškové vyrovnání chodníku" -6,0

-6,000

Součet 124,000

33	M	592453110	dlažba betonová zámková tl. 8 cm	m2	123,600	160,00	19 776,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	---------	--------	-----------

"viz. montáž + ztratiné" 120,0\*1,03 123,600

35	K	916231213	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	18,000	120,00	2 160,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"obrubník kolem zámkové dlažby" 5,0+7,0+2,0 14,000

"snížený obrubník v ploše chodníku" 4,0 4,000

Součet 18,000

902	K	916231113	Osazení obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	24,000	198,00	4 752,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"obrubník v místě nájezdu na zpevněnou plochu" 24,0 24,000

903	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	30,800	139,00	4 281,20
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

"viz. montáž" (24,0+4,0)\*1,1 30,800

36	M	592174RP36	obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm	kus	15,400	50,00	770,00
----	---	------------	--	-----	--------	-------	--------

"viz. montáž" (5,0+7,0+2,0)\*1,1 15,400

37	M	592175070	obrubník oblouk vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm	kus	14,300	350,00	5 005,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

"obrubník kolem zámkové dlažby" 13,0\*1,1 14,300

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 265,98

904	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	24,000	136,08	3 265,98
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"vyřezání spáry podél celého chodníku" 24,0 24,000

997 - Přesun sutě 1 947,21

56	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,164	60,00	309,84
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

57	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	86,528	6,00	519,17
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

"skládka do 16 km" 5,408\*16 86,528

58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	5,164	50,00	258,20
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

59	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	0,244	350,00	85,40
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

"skládkovné za odpad živičný" 0,09+0,154 0,244

60	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,164	150,00	774,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

5,408-0,244 5,164

998 - Přesun hmot 730,48

at.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	998017RP12	Přesun hmot s omezením mechanizace pro venkovní úpravy	t	36,524	20,00	730,48

VP - Vícepráce

0,00

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<i>měněpráce</i>	0
Objekt :	<b>SO 05d PŘELOŽKA VO</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
15	R4	pomocná ocelová konstrukce do 5kg, uchycení vánoční ozdoby	kus	-5,00	110,00	-550,00
	<b>Celkem za</b>					<b>-550,00</b>

specifikace

odečteno z výkresu E-02 a tz

